
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

1 

 

 
 
 
 

 

 

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

 

 

 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

Podlahové krytiny na rok 2023 
 

 

 

 

Preambule: 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 

veřejné zakázky malého rozsahu a splnění kvalifikace. Při zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na 

ZZVZ nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude 

citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. Zadavatel je však povinen 

dodržet zásady uvedené v § 6 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  

IČ: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: MUDr. Jiří Vyhnal 

 ředitel 

 

 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

2 

 

1. Odpovědné zadávání 
Zadavatel si uvědomuje odpovědnost za dopad svých veřejných zakázek na společnost, životní 

prostředí a trh a soustředí se v rámci svých nákupů na získávání nejlepší hodnoty za peníze 

zohledňující kromě ekonomických ukazatelů i ukazatele společenské a environmentální. Od 

01.01.2021 ukládá zadavateli povinnost dodržovat zásady dle ZZVZ a to při vytváření zadávacích 

podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele, za předpokladu, že to bude vzhledem k povaze 

a smyslu zakázky možné, povinnost dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, 

environmentálně odpovědného zadávání a inovací.  

 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka a pokládka podlahových krytin 

včetně úprav povrchu před položením v Nemocnici Kyjov. Práce budou probíhat na 

základě dílčích objednávek k rámcové smlouvě, která bude sepsána s vítězným uchazečem 

této veřejné zakázky. 

 

Předmět plnění: 

- Odstranění stávajících podlahových krytin 

- Srovnání povrchu, stěrkování, nivelace 

- Likvidace starého PVC 

- Pokládka nového PVC vč. olištování, podžlábky pod fabion, přechodové lišty a sokl 

 

Specifikace: 

Nášlapná plocha PVC od 0,5 mm. 

PVC musí splňovat min. zátěžovou skupinu pro komerční prostory. 

Povrchová úprava – lak, olej, vosk, broušení, protiskluzová PÚ, antistatická PÚ 

Způsob pokládky – připevněním k podlaze – lepením. 

Záruky min. 24 měsíců na práce a min. 24 měsíců na materiál. 

 

Předpokládaný objem prací za rok je 410 m2. 

 

3. Zadávací podmínky 
Hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je do 500 000,- Kč bez DPH.  

 

Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 11. 01. 2023 v 10:00 hodin, kontaktní osoba p. 

Martin Vrňák, technik – správa budov, tel: 604 766 311, sraz před budovou „K“ – 

ředitelství. 

 

Plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je Nemocnice Kyjov, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov. 

Doba plnění předmětu veřejné zakázky je na dobu určitou od 1. 3. 2023 do 29. 2. 2024. 

Uchazeč, se kterým bude sepsána smlouva vždy obdrží objednávku na sjednané práce 

s upřesněním sjednaného termínu, který bude odsouhlasen oběma smluvními stranami. 

Uchazeč bere na vědomí, že práce budou probíhat za provozu a v termínech dle potřeby 

zadavatele. Možnost též práce v noci na vybraných pracovištích. 

 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

3 

 

Zpracování nabídkové ceny 

Celková nabídková cena musí být členěna pro jednotlivé položky zvlášť (bez DPH). 

Nabídková cena je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, 

musí obsahovat veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu veřejné zakázky, včetně 

dopravních, pojišťovacích, montážních, zaškolovacích, bankovních, celních, daňových a 

ostatních poplatků a bude uvedena v české měně. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré 

náklady spojené s prováděním prací dle předmětu této zakázky vč. dopravy, režie, nákladů 

na opravy atd. 

 

Cena uvedená v příloze č. 1 této zadávací dokumentace „Krycí list nabídky“ bude cenou 

určenou pro hodnocení nabídek. Cenová nabídka musí být identická s cenou uvedenou 

v návrhu smlouvy. 

 

Platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Platba za předmět plnění bude uskutečněna na 

základě daňového dokladu – faktury, jejíž splatnost bude stanovena na 30 kalendářních dnů 

ode dne jeho doručení do sídla zadavatele. Podkladem pro platbu bude protokol o předání a 

převzetí plnění. 

 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny 

v této měně. 

 

Zadavatel nepřipouští jakoukoliv změnu nabídkové ceny. 

 

Termín a podání nabídky 

Termín podání nabídky: 23. 01. 2023 do 11.00 hodin  

Způsob podání: Elektronicky  

Nabídky budou doručeny výlučně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html v souladu s Výzvou a 

zadávacími podmínkami. Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky. 

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě.  

 

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce.  

 

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Vzhledem k 

podání nabídek pouze v elektronické podobě neproběhne veřejné otevírání nabídek. 

 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) činí 60 dnů a začíná 

běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

4. Pokyny pro zpracování nabídky 
Obsah nabídky  

Nabídka účastníka bude obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za účastníka.   

  

Součástí nabídky budou rovněž další dokumenty požadované zadavatelem a dále doklady a 

informace prokazující splnění kvalifikace.  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html


 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

4 

 

Nabídka bude podána v následující struktuře:  

• Krycí list nabídky s identifikačními údaji účastníka a cenami (příloha č. 1 této 

dokumentace);  

• Návrh rámcové smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

účastníka, zpracované v souladu s touto dokumentací (příloha č. 2 této dokumentace);  

• Minimální technické požadavky (příloha č. 3 této dokumentace) 

• Doklady k prokázání kvalifikace – viz čl. 5 této dokumentace 

• Soupis referencí obdobného objemu prací 

• Čestné prohlášení ke kvalifikaci (příloha č. 4 této dokumentace) 

Forma nabídky   

Zhotovitel může podat pouze jednu nabídku.   

  

Zhotovitel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, 

jehož prostřednictvím jiný zhotovitel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

  

Pokud zhotovitel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími zhotoviteli, nebo 

je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný zhotovitel v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým zhotovitelem vyřadí.  

  

5. Doklady prokazující kvalifikaci 
Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je zhotovitel, který předloží následující 

doklady: 

a) výpis z obchodního rejstříku, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost zhotovitele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím zhotovitel odbornou způsobilost zajišťuje případně nahradit formou 

čestného prohlášení, že je splněna profesní způsobilost 

d) doložení seznamu min. 3 obdobných zakázek realizovaných v posledních 3 letech – 

formou čestného prohlášení. V seznamu bude uveden název, popis s rozsahem, doba 

plnění a finanční objem zakázek. 

Zhotovitel je povinen prokázat splnění způsobilosti a technickou kvalifikaci ve lhůtě pro 

podání nabídek. Zadavatel akceptuje předložení výpisu ze seznamu kvalifikovaných  

zhotovitelů. 

Pro prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a zvláštních podmínek plnění může 

dodavatel využít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č 4 výzvy k podání nabídek. 

 

6. Způsob hodnocení 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky tyto hodnotící kritéria: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80% 

Délka záruční doby na práce související s pokládkou – váha 10% 

Délka záruční doby na použitý materiál– váha 10% 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

5 

 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za práce spojené s pokládkou nového PVC a to zejména 

odstranění stávajícího PVC, likvidace PVC, srovnání povrchu, stěrkování, nivelace a 

olištování. Dále pak cena za vybrané druhy PVC. 

Délku záruční doby vyjádřete v měsících, minimálně 24, maximálně 72 měsíců od 

protokolárního předání. Pro hodnocení jsou rozhodující údaje uvedené v krycím listu 

(příloha č. 1). Tyto údaje jsou pro uchazeče závazné. Cenová nabídka musí být identická 

s cenou uvedenou v návrhu smlouvy. 
 

Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek budou nabídkové ceny posouzeny z hlediska 

výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Jestliže bude nabídková cena 

nepřiměřeně nízká, vyžádá si zadavatel od zhotovitele písemné zdůvodnění těch částí 

nabídky, které jsou pro výši nabídkové ceny podstatné. Neodůvodní-li zhotovitel písemně 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti, 

nestanovil-li zadavatel lhůtu ve výzvě delší, nebo posoudí-li zadavatel jeho zdůvodnění jako 

neopodstatněné, bude nabídka vyřazena z dalšího posuzování a hodnocení. 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

Každé dílčí hodnotící kritérium má svou váhu vyjádřenu v procentech. Na základě součtu 

výsledných hodnot u jednotlivých nabídek získaných z dílčích hodnotících kritérií, bude 

stanoveno pořadí vhodnosti jednotlivých nabídek. Jako nejvhodnější bude stanovena 

nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty. 

V případě náhodné rovnosti bodů u prvních dvou nabídek se rozhodne o vítězi takto: za 

vítěznou bude považována ta nabídka, která bude výhodnější z hlediska prvního kritéria 

hodnocení - celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

V případě, že v nabídce uchazeče u jednotlivých hodnotících kritérií nebude dosaženo 

minimálních či maximálních přípustných hodnot, nebude tato nabídka hodnocena. Hodnotící 

komise takovou nabídku vyřadí z dalšího hodnocení. Zadavatel uchazeče vyloučí z účasti na 

zadávacím řízení. 

Stanovení výpočtu: 

A. Hodnotící kritérium Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Celková nabídková cena je cena za předmět plnění. 

Nejvíce bodů získá nabídka s nejnižší celkovou cenou. Hodnocena bude cena v Kč bez DPH. 

Jde o kritérium, kde má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu. Hodnocená nabídka 

získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100, procenta váhy vyjádřené desetinným 

číslem (80,0% = 0,80) a poměru nejvýhodnější nabídky k nabídce hodnocené. 

B. Hodnotící kritérium délky záruční doby na práce související s pokládkou 

Nejvíce bodů získá nabídka s nejdelší záruční dobou vyjádřenou dle bodu B.  

Minimální záruční doba byla stanovena na 24 měsíců. 

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100, procenta váhy 

vyjádřené desetinným číslem (10% = 0,10) a poměru hodnocené nabídky k nabídce 

nejvýhodnější. 

C. Hodnotící kritérium na použitý materiál 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

6 

 

Nejvíce bodů získá nabídka s nejdelší záruční dobou. Jde o kritérium, kde má nejvýhodnější 

nabídka nejdelší záruční dobu.  

Minimální záruční doba byla stanovena na 24 měsíců.  

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100, procenta váhy 

vyjádřené desetinným číslem (10% - 0,10) a poměru hodnocené nabídky k nabídce 

nejvýhodnější. 

K předložení vzorníku bude vyzván vítěz této zakázky. 

 

7. Variantní nabídky, dílčí plnění, částečné plnění 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo plnit nabídku pouze z části. 

 

8. Ostatní 
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny 

nabídky nebo zadání zakázky zrušit. 

Zadavatel nebude zhotovitelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

Tyto náklady nesou zhotovitelé sami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřovat pravdivost údajů uvedených uchazečem v nabídce, 

zvláště údajů, které jsou součástí hodnotících kritérií. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z výběrového řízení účastníka, který v nabídce uvedl 

nepravdivé údaje. 

Zhotovitel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem 

jiného zhotovitele v tomtéž zadávacím řízení. Pokud zhotovitel podá více nabídek 

samostatně nebo společně s dalšími zhotoviteli, nebo podá nabídku a současně je 

poddodavatelem jiného zhotovitele v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky 

podané takovým zhotovitelem samostatně či společně s jinými zhotoviteli vyřadí. 

Zhotovitel, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být poddodavatelem více 

uchazečů v tomtéž zadávacím řízení.  

Vyzvaný zájemce může podat pouze jednu nabídku. 
Zadávací dokumentace je veřejně přístupná na profilu zadavatele, a to na adrese 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html 

 
 

 

 

V Kyjově dne 04. 01. 2023 

 MUDr. Jiří Vyhnal 

 ředitel 

Přílohy: 

1. Krycí list 

2. Návrh rámcové smlouvy o dílo 

3. Minim. technické požadavky 
4. Čestné prohlášení ke kvalifikaci 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html

		2023-01-03T09:19:52+0100
	MUDr. Jiří Vyhnal




